
  

 
 
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

ICS “Alessandro Manzoni” 
 

Via Santa Teresa del Bambin Gesù, n° 30 - 20025 Legnano (MI) Tel.: 0331/427611  
 

Peo Istituzionale: miic852004@istruzione.it  Pec Istituzionale: miic852004@pec.istruzione.it 
Peo uffici:  segreteria@icsmanzonilegnano.edu.it 

Sito Internet: www.icsmanzonilegnano.edu.it 
 

 

 
 

Al sito Web 
All’Albo 
Agli Atti 

 
OGGETTO: Nomina R.U.P. - Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – 

SCUOLE GIUGNO 2022- PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” 
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU. 

 
 

CUP:   G31F22002880006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Nota M.I. prot. N. 651 del 12/05/2022 avente ad oggetto “Programma Scuola digitale 2022-2026”; 
VISTA la Nota M.I. prot. N. 4286 del 05/12/2022 avente ad oggetto Avviso PNRR “1.4.1 Esperienza del 

cittadino nei servizi pubblici” – attività di sviluppo, implementazione e verifica dei Siti web delle 
Istituzioni scolastiche; 

VISTA la nostra candidatura al progetto del 12/07/2022 con nostro prot. 1917 del 02/05/2023; 
VISTA l’ammissione al progetto con inserimento CUP n. J31F22002880006 in data 28/09/2022; 
VISTO il decreto n. 68 – 1/2022 – PNRR della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la 

trasformazione digitale – il Capo Dipartimento, di ammissione al finanziamento (finestra temp. n.1), 
acquisito con prot. n. 397 del 27/01/2023; 

VISTO il D.I. 28/08/2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 
contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge luglio 2015, n. 107; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2023 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.47 del 08/02/2023; 
VISTO    Il decreto di assunzione in bilancio E.F. 2023 Prot. 1923 del 03/05/2023; 
VISTO  il D.Lgs. 50 del 18/04/2016 Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 

sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli 
enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino 
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.MANZONI - C.F. 84003650151 C.M. MIIC852004 - A54F1C9 - I.C.S. A. Manzoni

Prot. 0001988/U del 08/05/2023 13:54



  

 
 
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

ICS “Alessandro Manzoni” 
 

Via Santa Teresa del Bambin Gesù, n° 30 - 20025 Legnano (MI) Tel.: 0331/427611  
 

Peo Istituzionale: miic852004@istruzione.it  Pec Istituzionale: miic852004@pec.istruzione.it 
Peo uffici:  segreteria@icsmanzonilegnano.edu.it 

Sito Internet: www.icsmanzonilegnano.edu.it 
 

 

 
 

DETERMINA 
In virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l'individuazione della Dirigente Scolastica Maria Carelli nata a Taranto il 
18/10/1967 – C.F.: CRLMRA67R58L049H quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 
interventi relativi al Progetto indicato nella tabella sottostante: 

 
 

CUP 
 

Titolo Progetto 
Importo 

Autorizzato 

G31F22002880006 Misura 1.4.1 esperienza del cittadino 
nei servizi pubblici - scuole” - Pnrr M1C1 

investimento 1.4 “servizi e 
cittadinanza digitale” finanziato dall’unione europea 

SITO INTERNET  

€ 7.301,00 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato in data odierna sul sito web dell’Istituto, in 
Albo on line e Amministrazione Trasparente, sottosezione Bandi di gara e contratti. 
 

  

 La Dirigente Scolastica 

Maria Carelli 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.MANZONI - C.F. 84003650151 C.M. MIIC852004 - A54F1C9 - I.C.S. A. Manzoni

Prot. 0001988/U del 08/05/2023 13:54


		2023-05-09T14:29:09+0200
	MARIA CARELLI




